Poder Judiciário do Estado de Minas Gerais

O DE DIREITO DA COMARCA DE CAMPINA VERDE - MG=
Fómm Fradique Corrêa da Silva - Rua 30, 262 - CEP: 38270-000- Fones: (34)-3412-1021 ou 341}.4036

Oficio 11 ° 1.190 I SJ i CGF I 2005
Assunto: Presta infonnacão . .
Referência: Processo no 22.841 /05

Campina Verde, 02 de setembro de 2005 .

Senhor Presidente,

Atendendo o solicitado no OFÍCIO-CIRCULAR No
052;CGJ/2005. datado de 05/08/2005. da Conegedoria de Justiça de Minas Gerais,
ínfom1o a Vossa Excelência, que conlom1e documentação arquivada nesta
secretaria, não existem nesta Comarca, aquisições/alienações/onerações de
propriedade imobiliária, procurações e contratos em geral em nome das pessoas
constantes no ofício acima mencionado.

Atenciosamente.

Eleusa .

Juíz· de D reito

A
Presidência da Comissão Parlamentar 1vfista de Inquérito
SENADO FEDERAL
Ala Senador Alexandre Costa- Sala 13
70165-900 - BRASÍLIA-DF

RQS n° 03/2005 - CN
CPMT' -~ CORRELOS

9 C\ EL

- ú J
Fls··N° _ _ ~

360 0 __ ,
Doc. - ,.

? a..<_ .. ~,__, . ...... .. . __ ,.._.....-~ ..... ....-....